dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

SA1HB.19

¢eB.19

MIoH.19

HO04.19

OKT.19

13/19

nek.19

14/19

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyonT-
LleHTp»

3A0 «AyouT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

CBepeHun

KupbaHoBa EneHa AHaToJibeBHa

007145
04.02.2011

OOBLEeKT OLeHKHm,
HDaTa

HanpasBJieHue
cocTaBnieHus

KBaNiM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecraTta

1 KOMH. KBapTupa (r.
11.01.2019 KocTpoma, yn.

NHpoycTpranbHas)

1 KOMH. KBapTupa (r.
14.11.2019 KocTpoma, yn. Ctapo-

KapaBaeBCKas)
17.01.2019 1 KOMH. KBapTupa (r.

KocTpoma, yn. bynbBapHas)
18.01.2019 2 KOMH. KBapTupa Sr.

KocTpoma, Paboumnin npocnekT)

3 KOMH. KBapTupa (r.
18.01.2019 KocTpoma, yn. Ctapo-

KapaBaeBCKas)
17.01.2019 2 KOMH. KBapTupa (r.

KocTpoma, np.Mupa)

1 KOMH. KBapTupa (r.
18.01.2019 KocTpoma, yn. Ctapo-

KapaBaeBCKas)
21.01.2019 1 KOMH. KBapTupa (r.

KocTpoma, Pabounnm npocnekT)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA M
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMOHHaA

PbIHOYHAA K
NNMKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUOaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMJauUMOHHasA

PbIHOYHaA n
NMNKBNAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA



17/19

18/19

19/19

20/19

23/19

24/19

25/19

21/19

26/19

22/19

27/19

29/19

30/19

31/19

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyonT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyonT-

LleHTp»

3A0 «AyauT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyauT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

21.01.2019

21.01.2019

21.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

22.01.2019

24.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

28.01.2019

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Ctapo-
KapaBaeBCKas)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, Paboumnin npocnekT)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, Paboumnin npocnekT)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, noc. Bacuneso, yn.
Epwoga)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, M/p-H [aBblAOBCKUNIA-
3)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, Pabounin
npocnekT)Pabo4nn nNpocnekT,
11-42

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, Paboumnin npocnekT)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, bynbBapHas)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Npodcoto3Hasn)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, Paboumnin npocnekT)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, Pabounnm npocnekT)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, Paboumnin npocnekT)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H
JaBblOBCKUNN-2

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Ctapo-
KapaBaeBCKas)

PbIHOYHaA K
NMNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMgauMoHHasA

PbIHOYHAA K
NMKBUaaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNMKBUOaLUNOHHaA

PbIHOYHaAA K
NMKBNaaUMOHHaA

PbIHOYHaA K
NMMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAA K
NNMKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA M
NNKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHAsA

PbIHOYHaA K
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA M
NNKBUOaLUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA



Ne32/19

Ne33/19

Ne34/19

Ne36/19

Ne41/19

Ne40/19

Ne41/19

Ne43/19

Ne44/19

Ne47/19

Ne48/19

Ne49/19

Ne51/19

Noe53/19

Ne54/19

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyouT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyonT-
LleHTp»

3A0 «Ayaunt-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyonT-
LleHTp»

3A0 «Aygunt-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

28.01.2019

28.01.2019

29.01.2019

30.01.2019

30.01.2019

31.01.2019

31.01.2019

31.01.2019

04.02.2019

06.02.2019

06.02.2019

08.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

08.02.2019

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H MaHoBO)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, Paboumnin npocnekT)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. BonkoBa)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. KnybHu4yHas)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. HoBbin BbIT)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Ctapo-
KapaBaeBCKas)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, Pabounnm npocnekT)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. dHa Kynbne)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. FOHbIX
nMoHepoB)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, Paboumnin npocnekT)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H Jlto6aBMHO)

Oom un 3Y (r. Koctpoma, noc.
KapaBaeBo, yn. LLlyBanoBo)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn.
NHpycTprnanbHasn)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Boaxxckas)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. CeBepHon
MpaBabl)

PbIHOYHaA M
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMgauMoOHHasA

PbIHOYHaA K
NNMKBU4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHAA K
NMKBNaaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA N
NMKBNgauUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMNOHHAsA



Ne56/19

Ne58/19

Ne59/19

Ne63/19

Ne66/19

Ne70/19

Ne74/19

Ne77/19

Ne78/19

Ne82/19

Ne83/19

Ne91/19

Ne84/19

Ne94/19

Ne95/19

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyouT-
LleHTp»

3A0 «AygunT-
LleHTp»

3A0 «AyauT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyonT-
LleHTp»

3A0 «AyauT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

11.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

15.02.2019

21.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

04.03.2019

13.03.2019

11.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

19.03.2019

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. EpmakoBa)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Bonkosa)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. OcbinHas)

5 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. CmoneHckas)

3 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpowma, yn. CeepaJsiosa)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, noc. MnHckoe, yin.
KyKkoneBcKoro)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, npoespg
CypocTpoutenen )

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H
DaBblgoBCKNN-3)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H JllobaBuHO)

oM 1 3eMeNbHbIN Yy4acToK (r.

KocTpoma, a. Kapumoso)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. CeepaJsiosa)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. apemckas)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. lapeMckas)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, c. MUHCcKoe yi.
KykoneBckoro)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Hukntckas)

PbIHOYHaA M
NMNKBUAaLUNOHHaA

CTaBKa apeHAHOoMn
nnaTbl

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMgauMoOHHasA

PbIHOYHaA K
NNMKBU4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBNgauMOHHaA

PbIHOYHaA K
NNMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUJaUNOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMgaUMOHHasA

PbIHOYHAA K
NMKBUaaUNOHHaA

PbIHOYHaA M
NNMKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBNaauUMOHHaA



Ne90/19

Ne96/19

Ne97/19

Ne89/19

N.100/19

N88/19

Ne101/19

Ne102/19

Ne103/19

Ne104/19

Ne105/19

HeT

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyonT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-

LleHTp»

3A0 «AyounT-
LleHTp»

3A0 «AyaunT-
LleHTp»

3A0 «AyauT-
LleHTp»

3A0 «Ayaunt-
LleHTp»

000 «UWNT Apa
CotpT»

20.03.2019

21.03.2019

21.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

28.03.2019

27.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

29.03.2019

15.04.2019

2 KOMH. KBapTupa (r. HepexTa
yn. lepueHa)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, MKp-H YepHopeybe)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, bepe3oBbili npoe3n)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Jlyroeas)

2 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. Kosyesa)

2 KOMH. KBapTupa (r. HepexTa,
yn. Bocxon)

1 KOMH. KBapTmpa (r.
KocTpoma, yn. JlarepHas)

JomoBnageHue n 3emMesibHblIn
y4yacTok (KocTpomckas obn.,
KpacHocenbCKui p-H., .
Bon4ykoBo, yn. HoBbin BbIT)

2Kunonm oom n 3eMesibHbIN
yyacTok (KocTtpomckas obn.,
KocTpomckon p-H., MuHckas
c/a, c/T "PogHN40K")

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpoma, yn. M. CycaHunHa)

1 KOMH. KBapTupa (r.
KocTpomMa, yN. Xy4O0>XHNKOB
LLlyBanoBbIx)

HeTt

PbIHOYHaA M
NMNKBUAaLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMKBUA4aUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NMKBUgauUMOHHaA

PbIHOYHaAA N
NMKBMgauMoOHHasA

PbIHOYHAA K
NMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNMKBUO4aUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NMNKBU4aLUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUA4aUNOHHaA

HeT



