Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2019 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Кирьянова Елена Анатольевна 007145 04.02.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						янв.19	ЗАО «Аудит- Центр»	11.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Индустриальная)	рыночная и ликвидационная
фев.19	ЗАО «Аудит- Центр»	14.11.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Старо- караваевская)	рыночная и ликвидационная						
июн.19	ЗАО «Аудит- Центр»	17.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Бульварная)	рыночная и ликвидационная						
ноя.19	ЗАО «Аудит- Центр»	18.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная						
окт.19	ЗАО «Аудит- Центр»	18.01.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Старо- караваевская)	рыночная и ликвидационная						
13/19	ЗАО «Аудит- Центр»	17.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, пр.Мира)	рыночная и ликвидационная						
дек.19	ЗАО «Аудит- Центр»	18.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Старо- караваевская)	рыночная и ликвидационная						
14/19	ЗАО «Аудит- Центр»	21.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная						

17/19	ЗАО «Аудит- Центр»	21.01.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Старо- караваевская)	рыночная и ликвидационная
18/19	ЗАО «Аудит- Центр»	21.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная
19/19	ЗАО «Аудит- Центр»	21.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная
20/19	ЗАО «Аудит- Центр»	22.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, пос. Василево, ул. Ершова)	рыночная и ликвидационная
23/19	ЗАО «Аудит- Центр»	22.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, м/р-н Давыдовский- 3)	рыночная и ликвидационная
24/19	ЗАО «Аудит- Центр»	22.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)Рабочий проспект, 11-42	рыночная и ликвидационная
25/19	ЗАО «Аудит- Центр»	22.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная
21/19	ЗАО «Аудит- Центр»	22.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, Бульварная)	рыночная и ликвидационная
26/19	ЗАО «Аудит- Центр»	24.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Профсоюзная)	рыночная и ликвидационная
22/19	ЗАО «Аудит- Центр»	25.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная
27/19	ЗАО «Аудит- Центр»	25.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная
29/19	ЗАО «Аудит- Центр»	25.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная
30/19	ЗАО «Аудит- Центр»	25.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, мкр-н Давыдовский-2	рыночная и ликвидационная
31/19	ЗАО «Аудит- Центр»	28.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Старо- караваевская)	рыночная и ликвидационная

№ 32/19	ЗАО «Аудит- Центр»	28.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, мкр-н Паново)	рыночная и ликвидационная
№33/19	ЗАО «Аудит- Центр»	28.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная
№34/19	ЗАО «Аудит- Центр»	29.01.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Войкова)	рыночная и ликвидационная
№36/19	ЗАО «Аудит- Центр»	30.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Клубничная)	рыночная и ликвидационная
№ 41/19	ЗАО «Аудит- Центр»	30.01.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Новый Быт)	рыночная и ликвидационная
№40/19	ЗАО «Аудит- Центр»	31.01.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Старо- караваевская)	рыночная и ликвидационная
№ 41/19	ЗАО «Аудит- Центр»	31.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная
№43/19	ЗАО «Аудит- Центр»	31.01.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Яна Кульпе)	рыночная и ликвидационная
№44/19	ЗАО «Аудит- Центр»	04.02.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Юных пионеров)	рыночная и ликвидационная
№47/19	ЗАО «Аудит- Центр»	06.02.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, Рабочий проспект)	рыночная и ликвидационная
№48/19	ЗАО «Аудит- Центр»	06.02.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, мкр-н Любавино)	рыночная и ликвидационная
№49/19	ЗАО «Аудит- Центр»	08.02.2019	Дом и ЗУ (г. Кострома, пос. Караваево, ул. Шувалово)	рыночная и ликвидационная
№51/19	ЗАО «Аудит- Центр»	07.02.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Индустриальная)	рыночная и ликвидационная
№53/19	ЗАО «Аудит- Центр»	07.02.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Волжская)	рыночная и ликвидационная
№54/19	ЗАО «Аудит- Центр»	08.02.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Северной Правды)	рыночная и ликвидационная

№56/19	ЗАО «Аудит- Центр»	11.02.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Ермакова)	рыночная и ликвидационная
№ 58/19	ЗАО «Аудит- Центр»	13.02.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Войкова)	ставка арендной платы
№59/19	ЗАО «Аудит- Центр»	13.02.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Осыпная)	рыночная и ликвидационная
№63/19	ЗАО «Аудит- Центр»	13.02.2019	5 комн. квартира (г. Кострома, ул. Смоленская)	рыночная и ликвидационная
№66/19	ЗАО «Аудит- Центр»	15.02.2019	3 комн. квартира (г. Кострома, ул. Свердлова)	рыночная и ликвидационная
№ 70/19	ЗАО «Аудит- Центр»	21.02.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, пос. Минское, ул. Куколевского)	рыночная и ликвидационная
№74/19	ЗАО «Аудит- Центр»	27.02.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, проезд Судостроителей)	рыночная и ликвидационная
№77/19	ЗАО «Аудит- Центр»	28.02.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, мкр-н Давыдовский-3)	рыночная и ликвидационная
№ 78/19	ЗАО «Аудит- Центр»	04.03.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, мкр-н Любавино)	рыночная и ликвидационная
№ 82/19	ЗАО «Аудит- Центр»	13.03.2019	Дом и земельный участок (г. Кострома, д. Каримово)	рыночная и ликвидационная
№83/19	ЗАО «Аудит- Центр»	11.03.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Свердлова)	рыночная и ликвидационная
№91/19	ЗАО «Аудит- Центр»	18.03.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Даремская)	рыночная и ликвидационная
№ 84/19	ЗАО «Аудит- Центр»	19.03.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Даремская)	рыночная и ликвидационная
№94/19	ЗАО «Аудит- Центр»	19.03.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, с. Минское ул. Куколевского)	рыночная и ликвидационная
№95/19	ЗАО «Аудит- Центр»	19.03.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Никитская)	рыночная и ликвидационная

№90/19	ЗАО «Аудит- Центр»	20.03.2019	2 комн. квартира (г. Нерехта ул. Герцена)	рыночная и ликвидационная
№96/19	ЗАО «Аудит- Центр»	21.03.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, мкр-н Черноречье)	рыночная и ликвидационная
№97/19	ЗАО «Аудит- Центр»	21.03.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, Березовый проезд)	рыночная и ликвидационная
№89/19	ЗАО «Аудит- Центр»	25.03.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Луговая)	рыночная и ликвидационная
№ 100/19	ЗАО «Аудит- Центр»	26.03.2019	2 комн. квартира (г. Кострома, ул. Козуева)	рыночная и ликвидационная
№88/19	ЗАО «Аудит- Центр»	26.03.2019	2 комн. квартира (г. Нерехта, ул. Восход)	рыночная и ликвидационная
№ 101/19	ЗАО «Аудит- Центр»	28.03.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Лагерная)	рыночная и ликвидационная
№102/19	ЗАО «Аудит- Центр»	27.03.2019	Домовладение и земельный участок (Костромская обл., Красносельский р-н., д. Волчково, ул. Новый Быт)	рыночная и ликвидационная
№ 103/19	ЗАО «Аудит- Центр»	29.03.2019	Жилой дом и земельный участок (Костромская обл., Костромской р-н., Минская с/а, с/т "Родничок")	рыночная и ликвидационная
№104/19	ЗАО «Аудит- Центр»	29.03.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. Ив. Сусанина)	рыночная и ликвидационная
№ 105/19	ЗАО «Аудит- Центр»	29.03.2019	1 комн. квартира (г. Кострома, ул. художников Шуваловых)	рыночная и ликвидационная
Нет	ООО «ЦИТ Ада Софт»	15.04.2019	Нет	Нет